@ CarmOOl # Presupuesto: 7364

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016
Placas: LF49016

Sintomas y/o comentarios

Checar falla de motor, pierde potencia. reparacién y sellado de selectora de cambios, instalacion de sostén de puerta
traseras derecha NOTA se les recuerda que esta unidad no tiene conexion de datos en la entrada de puerto OBD2

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desmontar turbos para su reparacion SI $9,860.00

cambio de coplee de turbo secundario

Cambio de junta de tapa de punterias, SI $2,900.00
cambio de manguera superior de

radiador, cambio de tubo de paso de

anticongelante frontal, cambio de arnés

de inyectores con bases y ligas

Desmontar tapa de caja de velocidades SI $1,392.00
para sellado, cambio de pasador de
palanca selectora

Desmontar intercooler para limpieza, SI $1,392.00
cambio de aceite y filtro



Elementos
Descripcion
Una manguera superior
Una junta de tapa de punterias
Un tuvo de paso de anticongelante frontal
Un filtro de aceite
Aceite CK4 15W40 RAL shell
Una palanca con pasador
Un cartucho de turbo primario
Un cartucho de turbo secundario

Dos arnés con bases

Importe
$1,022.00
$693.00
$1,185.00
$496.00
$3,705.00
$1,789.00
$11,832.00
$10,556.00

$2,590.00

Precio total: $49,412.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7364
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $49,412.00


