



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7364

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CAMION 17.230 WORKER

Modelo: **2016**

Placas: **LF49016**

Síntomas y/o comentarios

Checar falla de motor, pierde potencia. reparación y sellado de selectora de cambios, instalación de sostén de puerta traseras derecha NOTA se les recuerda que esta unidad no tiene conexión de datos en la entrada de puerto OBD2

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar turbos para su reparación cambio de coplee de turbo secundario	SI	\$9,860.00
Cambio de junta de tapa de punterías, cambio de manguera superior de radiador, cambio de tubo de paso de anticongelante frontal, cambio de arnés de inyectores con bases y ligas	SI	\$2,900.00
Desmontar tapa de caja de velocidades para sellado, cambio de pasador de palanca selectora	SI	\$1,392.00
Desmontar intercooler para limpieza, cambio de aceite y filtro	SI	\$1,392.00

Elementos

Descripción	Importe
Una manguera superior	\$1,022.00
Una junta de tapa de punterías	\$693.00
Un tuvo de paso de anticongelante frontal	\$1,185.00
Un filtro de aceite	\$496.00
Aceite CK4 15W40 R4L shell	\$3,705.00
Una palanca con pasador	\$1,789.00
Un cartucho de turbo primario	\$11,832.00
Un cartucho de turbo secundario	\$10,556.00
Dos arnés con bases	\$2,590.00

Precio total: **\$49,412.00**